Presentem tabulam transcriptionum benevolis lectoribus discutendam 
proponimus. 

Rex Sigismundus I documentimi manu propria latine subscripsit. 
Recentiores inscriptiones in margine et in dorso documenti sunt in lingua 
Polonica. Documentimi nostrum invenitur nunc apud M.B. de Plater (Broel 
Lodge, 26 Sunny av., Wavell Haights, Australia); ille nobis hoc documentimi 
transmisit, eique gratiae a nobis debentur. Initio saec. XX documentimi 
hoc in Sydney, Australia, in venditione per hastam a praesenti proprietario 
acquisitum est. Quomodo in Australiani venerit, nescimus. 

Cracoviae 7.IX.1507. 

Sigismundus I Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae 
universis. 
Donationes terrarum desertarum et cum incolis, quas ipse et Albertus 

Gasztołd, burgravio Mozyriensi fecerunt, « ad beneplacitum M. Ducis » -
filiis eiusdem moenium magistři confirmât « in perpetuum ». 

Originale: in possessione M.B. de Plater, « Broel Lodge », 26 Sunny av., 
Wavell Heights, Brisbane (Australia). 

Charta habet mensuram 41x32 cm., et in dimidium confecta est ita, 
ut bina folia, mensurae 20,5 x 32 cm. praesentet; quae folia simul coniuncta 
et quasi conglutinata manebant. Signum fabri chartarii: scutum elypticum, 
cum cruce militari (melitensi), sub corona clausa, cum ornamentis late-
ralibus; mensura signi est 9x5 cm. 

Sigillum appositum (in cera impressum) habet insigne M. Ducatus 
Lithuaniae (equitem «Vytis, pogoń»), cum corona ducali. 

In margine sinistro: nota de oblatione in actis Tribunalis M. D. Lith. 
sub anno 1687; in dorso: nota de oblatione in actis palatinatus Polocensis, 
sub anno 1765; et inscriptio archivistica sine data. 

1. Zygm-nt- pervy1) Božoiů milostiu korol Polski veliki kniaź 
Sigismundus primus Dei gratia rex Poloniae magnus dux 

Litovski 
Lithuaniae, 

2. Ruski Pr-ski Zomojd-ski Mazovietski In-flan-ski Sivierski 
Russiae, Prussiae, Samogitiae, Masoviae, Livoniae, Severiae 
i černihows-ki. 

et Czernihoviae. 

3. činim znamienito sim našym listom khto na neho posmotriti 
Declaramus his nostris litteris, qui eas aspexerit, 

abo kto jeho uslyšyti niniešnym i na potom budusčym komu 
vel qui eas audierit, praesentibus et futuris, quibus 
vědeti pot-
scire oppor-

1) Sigismundus I, Casimiri IV et Elisabeth Austriacae filius, n. 1.1.1467, rex Poloniae 
et magnus dux Lithuaniae 20.X.1506, m. 1.IV. 1548. 

4. reba toho vedati: Bili nam čolom synowe horodničoho 2> Mozyrskoho 3> 
tet, hoc scire: Rogaverunt nos filii burgravii Mozyriensis, 
pana Jak-ba Skits-koho4> pan Mikhal Skits-ki5> so sestrami